「ヒマラヤスポーツ&ゴルフ呉駅前店」変更届出の概要

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 ヒマラヤスポーツ&ゴルフ呉駅前店

所在地 呉市宝町22番21号

- 2 変更した事項及び変更年月日
 - (1) 大規模小売店舗の名称及び所在地

区分	名称及び所在地	変更年月日
変更前	ヒマラヤ呉店	
	呉市宝町22番21号	平成24年11月30日
変更後	ヒマラヤスポーツ&ゴルフ呉駅前店	
	呉市宝町22番21号	

(2) 大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所並びに代表者の氏名

区分	名称	代表者	住所
変更前	ジェイアール西日本不	代表取締役	兵庫県尼崎市潮江一丁目
	動産開発株式会社	近藤 隆士	1番60号
変更後	JR西日本不動産開発	代表取締役	大阪市北区中之島二丁目
	株式会社	柴田 信	2番7号

変更年月日

大規模小売店舗を設置する者の名称

平成27年6月26日

大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名 平成29年6月23日

大規模小売店舗を設置する者の住所 平成30年7月17日

(3) 大規模小売店舗において小売業を行う者の代表者の氏名

区分	名称,代表者の氏名及び住所	変更年月日
変更前	株式会社ヒマラヤ	平成28年11月25日
	代表取締役 野水 優治	
	岐阜県岐阜市江添一丁目1番1号	
変更後	株式会社ヒマラヤ	
	代表取締役 後藤 達也	
	岐阜県岐阜市江添一丁目1番1号	

2 変更する理由

大規模小売店舗の名称, 大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所並びに代 表者の氏名及び大規模小売店舗において小売業を行う者の代表者の氏名の変更の ため

3 届出年月日

平成30年12月18日